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FALLIU PERSON FIZIK : Pasqyrave Financiare 01 Janar-31 Dhjetor 2015 (LEKE)

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

pllssft

ALKST UVAET |Ref.| 2,015 2,014
Aktivet Afatshkurtra
Aktivet monetare 1 3,969,599 2,907,451

1 Banka 3,845,211 2,866,814

2 Arka 124,388 40,637
Investime

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit = e

2 Aksionet e veta ¥ =

3 Tetjera Financiare = e
Té drejta té arkétueshme 2 1,537,675 828,120

1 Nga aktivitetii shfrytézimit 912,000 828,120

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit s o

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése = e

4 Tétjera te arketueshme 625,675 -

S Kapitalinénshkruaripapaguar - =
Inventarét - -
Shpenzime té shtyra - &
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara = =

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 5,507,274 3,735,571
Aktivet Afatgjata
Aktive financiare
Aktivet materiale 3 397,245 303,560

1 Toka dhe ndértesa » -

2 Impiante dhe makineri - -

3 Tétjera Instalime dhe pajisje 397,245 303,560

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces # ]
Ativet biologjike “ o
Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme - -

2 EmriiMiré - =

3 Parapagime pér AAIM - =
Aktive tatimore té shtyra
Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALl AKTIVEVE AFATGJATA 397,245 303,560

AKTIVE TOTALE 5,904,518 4,039,130

DETYRIMET DHE KAPITALI Ref. 2,015 2,014

Detyrime afatshkurtra: 4 (15,482,774) (3,342,342)

1 Titujt e huamarrjes = -

2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé = 2

3 Arkétime né avancé pér porosi (15,772,800) (4,351,876)

4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 4,991

5 Déftesa té pagueshme =

6 Tépagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit -

7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése - =

8 Tépagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 278,394 46,130

9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore - 956,763

10 Té tjera té pagueshme 6,641 6,641
Tép hme pér shpenzime té | jara - -
Té ardhura té shtyra
Provizione - -
Totali i Detyrimeve afatshkurtera (15,482,774) (3,342,342)
Detyrime afatgjata: - -
Té pagueshme pér shpenzime té kor a -
Té ardhura té shtyra S
Provizione:
Detyrime tatimore té shtyra =
Totali i Detyrimeve afatgjata - -
DETYRIMET TOTALE (15,482,774) (3,342,342)
KAPITALI DHE REZERVAT 21,387,293 7,381,472
Fitimi i pashpérndaré - -
Fitim / } bja e Vitit 21,387,293 7,381,472
Totali i Kapitali [ 21,387,293 | 7,381,472
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT I 5,904,519 4,039,130
2




F.ALLIU_PERSON FIZIK : Pasqyrave Financiare 01janar -31 Dhjetor 2015 (LEKE)

PASQYRA E PERFORMANCES

Pershkrimi i Elementeve

[ Ref. |

2015

2014

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2 Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit
1 Paga dhe shpérblime
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas
nga shpenzimet pér pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi
Té ardhura té tjera

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur ve¢mas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimiitatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

5

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajturasi aktive afe

32,475,374

(3,858,853)
(3,374,234)
(484,620)
(485,295)
(2,906,724)

25,226,555
(3,839,263)
(3,839,263)

21,387,293
21,387,293

11,538,100

(2,209,144)
(1,926,949)
(282,195)

(64,187)
(649,222)

8,691,147
(1,309,675)
(1,309,675)

7,381,472
7,381,472

(Pasqyra e té ardhurave té tjera gjithépérfshirése)

Pershkrimi i Elementeve

] Ref. |

2015

2014

Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pérvitin
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pérvitin
Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

21,387,293

21,387,293
21,387,293

7,381,472

7,381,472
7,381,472
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FALLIU_PERSON FIZIK : Pusqyrave Financiare 01 Janar-31 Dhjetor 2015 (LEKE)

PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE (metoda indirekie)

Pershkrimi i Elementeve [ 2015] 2014
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit para tatimit 25,226,555 8,691,147
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare/provigjione (356,480)
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar (3,839,263)  (1,309,675)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 485,295 64,187
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera (709,555) (343,070)
Rénie/(rritje) né inventaré
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme (19,800,298)  (4,281,993)
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 278,394 46,130
Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit I 1,284,649 I 2,866,726
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (222,500) (97,500)
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
Dividenté té arkétuar
Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit | (222,500), (97,500)
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit - -
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 1,062,149 2,769,226
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2,907,451 138,225
IEfekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 3,969,600 2,907,451
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F.ALLIU_ PERSON FIZIK : Pasqyrave Financiare 01Janar -31 Dhjetor 2015 (LEKE)

INFORMACIONE TE PERGJITHSHME DHE SHENIME SHPJEGUESE (PERSON FIZIK)

A. Informacione té Pérgjithshme
Fatime Alliu _Eksperte Kontabél e regjistruar si person fizik, né date 16.10.2007, NIPT: K72215028T ,me
seli né adresén:Rruga”Luigj Gurakugi”,Pallati 18,Hyrja 4 ;kati 6;Ap.21 _Tirané
Objekti i kétij subjekti éshté: Shérbime Financiare ,Auditime.
Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" i ndryshuar me Ligjin
Nr.9477,daté 09 shkurt 2006 dhe Standardeteve Kombetare te Kontabilitetit te Permiresuar.
Baza e pérgatitjes sé PF:-Té drejtat dhe detyrimet e konstatuara.
Pérmbledhje e Politikave Kryesore Kontabél

a) Bazat e pérgatitjes sé Pasqyrave Financiare
Kéto pasqyra financiare jané pérgatitur me parimin e té drejtave dhe detyrimeve té konstatuara.
Monedha funksionale éshté LEK-u shqiptar ("LEK"),valutat e huaja jané konvertuar né Lekeé .

b) Bazat e ndértimit té Pasqyrave Financiare
Pasqyrat financiare pérbéhen nga aktivet, detyrimet, té ardhurat dhe shpenzimet, si dhe shénimet
shpjeguese.

c) Kompesimii aktiveve dhe i pasiveve (njohja né shumén neto)
Parimet e pérgjithshme pér pérgatitjen e pasqyrave financiare, aktivet dhe pasivet do té kompensohen
né bilanc, nése njésia ekonomike raportuese ka té drejté ligjore t'i kompensojé aktivet dhe pasivet, si
dhe ekziston mundésia gé ajo do ta pérdoré kété .

d) Té Ardhurat &Shpenzimet
Parimi bazé pér pércaktimin e té ardhurave éshté parimi i té drejtave té konstatuar. Pasqyra e té
ardhurave dhe shpenzimeve &shté ndértuar né ményré té tillé gé té japé informacionin e duhur pér
pérbérés té ndryshém té rezultatit neto. Té ardhurat dhe shpenzimet nuk jané kompensuar né pasqyrén
e té ardhurave dhe shpenzimeve, me pérjashtim té atyre té ardhurave dhe shpenzimeve gé vijné nga
veprimtari dytésore, apo qé kané ardhur nga njé ose disa veprime té ngjashme, apo té marra vegas, nuk
jané materiale.

e) Veprimet né monedha té huaja
Transaksionet né monedha té huaja konvertohen né LEK me kursin e kémbimit té datés sé transaksionit.
Aktivet dhe detyrimet monetare té shprehura né monedhé té huaj konvertohen né LEK me kursin e
kémbimit né datén e bilancit kontabél 31.12.2015 (Banka Shqiperise). Diferencat e realizuara nga kursi i
kémbimit regjistrohen né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

f) Aktivet Afat- Gjate Materiale , Amortizimi dhe Zhvleresimi i tyre
Vleresimi fillestar i njé elementi té AAM qé plotéson kriteret pér njohje si aktiv né bilanc éshté vlerésuar
me koston e blerjes.
Pér vleresimin e mépasshém té AAM-s éshté zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur né bilanc me
kosto minus amortizimin e akumuluar. Normat e amortizimit jané pérdorur té njéjta me ato té sistemit
fiskal né fugi dhe konkretisht :

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % té vleftés sé mbetur,
- té gjitha AAM té tjera me 20 % té vleftés sé mbetur,

g) Llogarité e arkétueshme
Llogarité e arkétueshme jané paragitur né bilanc sipas vlerés sé dokumentimit né momentin e ndodhjes
sé veprimit duke marré né konsideraté ndarjen e periudhave.

h) Likujditete dhe vlera té tjera arke
Paraja dhe ekuivalentét pérfshijné gjendjet né arké dhe llogarité né banka sipas ekstraktit té bankés dhe
inventarit fizik té arkeés.

i) Llogarité e pagueshme
Llogarité e pagueshme paragiten né bilance sipas vleres sé dokumentimit né momentin e ndodhjes sé
veprimit duke marre né konsiderate ndarjen e periudhave.

j)  Tatim fitimi
Tatim fitimi i vitit bazohet né shumén e detyrimit tatimor sipas legjislacionit shgiptar. Norma e tatim
fitimit né fuqi gjaté vitit 2015 éshté 15% . Njésia ekonomike éshté biznes i madh.
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FALLIU_PERSON FIZIK : Pasqyrave Financiare 01janar -31 Dhjetor 2015 (LEKE)

B. Shénime Shpjeguese pér Pasqyrat Financiare té NJESISE
(PERSON FIZIK _veté punésim)

1. Aktivet Monetare
Gjendjet e “Aktiveve Monetare “ té vitit 2015 paragiten si mé poshteé :

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
Mjete monetare né arké dhe banké, tjera 3,969,598 2,907,450
BANKA Llog.512 _411289351011 (INTESASP) (84) 38,112
BANKA Llog.512 _515906140- BKT biznes 2,357,084 0
BANKA Llog.512 20963935301 (INTESASP) 1,488,210 2,828,701
Gjendje Arke 124,388 40,637

Veprimet e lévizjeve monetare né librat e arkés dhe bankés, mbéshteten né dokumenta gé justifikojne
pagesat dhe arkétimet.Regjistrimet jané kronologjike, shuma prej 3,969,598 leké tregon gjendjen e
llogarise likuiduese dhe arke né daten 31.12.2015. Transaksionet jané pasqyruar drejté dhe gjendja
konfirmohet nga ekstrakti i bankés dhe arkés.

2. Té drejta té arkétueshme

Gjendjet e “Aktiveve té tiera Financiare Afatshkurtér” té vitit 2015 pérbéhen si mé poshté;
Té drejta té arkétueshme

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014

Llogari/Kérkesa té arkétueshme 912,000 828,120
Té tjera te arketueshme 625,675 0
1,537,675 828,120

N&é postin”Kerkesa té arketueshme” paragitet gjendja e klientéve né dt. 31.12.2015 prej 912,000 leké.

pershkrimi Gjendje Provizione Gjendje Neto
31.12.2015 31.12.2015 31.12.2015
Gjendje 31.12.2015 228,000.00 228,000 -
Planet sh.p.k 252,000.00 252,000.00
Ujesjelles Kanalizime sh.a 36,000.00 36,000.00 -
Armandi sh.p.k 72,000.00 72,000.00 -
Termocentrali Vlorash.a 500.00 500.00 -
ETS sh.p.k 120,000.00 120,000.00
Thethi sh.p.k. 144,000.00 144,000.00
Omnifactor 144,000.00 144,000.00
Art Film 10,000.00 10,000.00 -
Top Channel 252,000.00 252,000.00
Shuma 1,258,500 346,500 912,000

Né postin "Té tjera té arkétueshme” paraqitet gjendja kreditore né dt.31.12.2015 e TVSH-sé prej
324,955 leké dhe e Tatim Fitimit prej 300,720 leké.
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F.ALLIU_PERSON FIZIK : Pasqyrave Financiare 01janar -31 Dhjetor 2015 (LEKE)

3. Aktivet Afatgjate Materiale , Amortizimi dhe Zhvleresimi i tyre
Levizjet e Aktiveve Afatgjate Materiale (AAM) té vitit 2015 paragiten si me poshte :
Inventare

: Paisje informatike Total
ekonomike
Vlera bruto e AAM me ,31.12.2014 383,835 377,225 761,060
Shtesa gjate 2015 - 222,500 222,500
AAM me 31 dhjetor 2015 383,835 599,725 983,560
Amortizimi i akumuluar 31.12.2014 217,621 239,880 457,500
Amortizimi i vitit 2015 10,799 118,016 128,815
Amortizimi | akumuluar, 31 dhjetor 2015 228,420 357,896 586,315
Vlera neto e AAM 2015 155,415 241,829 397,245
Vlera neto e AAM 2014 166,214 137,345 303,560

Evidenca kontabel e AAM-ve mbéshtetet né inventaret e datés 31.12.2015, si dhe né dokumentat
jusifikues me té cilat jané pasqyruar veprimet qé ndryshojne gjendjen e tyre. Amortizimi &shté llogaritur
sakté sipas normave dhe rregullave fiskale.

Normat e amortizimit té aplikuara jané:

FPajisje zyre 20%; Pajisje-informatike 25% .

4. Detyrimet Afatshkurtra
Gjendja “Detyrimet afashkurtra” pér vitin 2015 pérbéhet si mé poshté:

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
Arkétime né avancé pér porosi (15,772,800) (4,351,876)
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 4,991
Paga per tu paguar 182,600 -
Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 75,644 38,977
Detyrime tatimore per TAP-in 20,150 7153
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin - 217,609
Detyrime tatimore per Tvsh-ne - 739,154
Te tjera pagueshme 6,641 6,641

(15,482,774) (3,342,342)

e Detyrimet pér sigurimet shog&shend té muajit dhjetor 2015 prej 75,644 leké
e Detyrimi pér TAP-in pér muajin dhjetor 2015 prej 20,150 leké
e Detyrime pér tu kthyer prej 6,641 leké.
e Pozicioni debitorét pasqyron térhegjet nga biznesi si Person Fizik prej 15,772,800 leké e cila me
sistemimin e fitimit neto té vitit 2015 kalon né pozicionin kreditoré pér biznesin.

5. Té Ardhurat
Té ardhurat pér vitin 2015 jané:

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
Te ardhurat 32,477,428 11,613,700
Shitjet nga sherbimet 32,475,374 11,538,100
Te ardhura te tjera financiare 2,054 75,600

///cﬁwf///



F.ALLIU_PERSON FIZIK : Pasqyrave Financiare 01janar -31 Dhjetor 2015 (LEKE)

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2015

Rakordimi i te ardhurave me FDP-ne e Tatim Fitimit

Shitje total te deklaruara ne FDP TVSH 32,477,428.0
Shitje te dekalruar ne FDP ge jane te ardhuran ne PASH 32,475,374.0
Te ardhura nga interesat 2,054.0
Total te ardhura te deklaruara FDP e Tatim Ftimit 32,477,428.0

6. Shpenzime té personelit

Shpenzime pér Personelin pér vitin 2015 pérbéhen si mé poshté:

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
Shpenzime té personelit (3,858,853) (2,209,144)
Pagat (3,374,234) (1,926,949)
Shpenzimet e sigurimeve shogérore (484,620) (282,195)

Trajtime dhe shperblime te tjera

Shpenzimet e punésimit (sigurimet shogérore&shéndetésore ) jané dokumentuar dhe paragitur sakté né
shpenzimet pér personelin, gjithashtu edhe detyrimet fiskale lidhje me to jané dokumentuar dhe
paragitur sakté né pasqyrat financiare.

7. Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit pér vitin 2015 pérbéhen si mé poshté:

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (485,295) (64,187)
Amortizimet dhe zhvlerésimet (128,815) (64,187)
Provizionim klientesh (356,480) -

Keto shpenzime jané té dokumentuara, té analizuar sipas llojit dhe natyres sé tyre dhe jané né funksion
té kryerjes sé aktivitetit sherbimit (Person Fizik).

8. Shpenzime té tjera té shfrytézimit
Shpenzime té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit pér vitin 2015 pérbéhen si mé poshté:

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
Shpenzime té tjera shfrytézimi (2,906,724) (649,222)
Nga:
Energji (25,457) (9,970)
Blerje (kancelari,tetjera) (37,449) -
Shpenzime telefoni (31,625) (179,607)
Taksa Vendore (30,044) (31,244)
Sherbime bankare (22,200) (20,801)
Shpenzime tjera (kuota variabele+fikse) (137,900) (122,000)
Shpenzime te Honorare (ekspert i jashtemn) (2,610,000) (285,600)
Gjoba (12,049)
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F.ALLIU_PERSON FIZIK : Pasqyrave Financiare 01janar -31 Dhjetor 2015 (LEKE)

Kéto shpenzime jané té dokumentuara, té analizuar sipas llojit dhe natyrés sé tyre dhe jané né funksion
té kryerjes sé aktivitetit shérbimit (Person Fizik).
Detajime shpenimeve te deklarimeve:

Pér vitin e mbyllur

mé 31 dhjetor 2015
Rakordimi i Shpenzimeve me FDP-ne e Tatim Fitimit
Blerje total te deklaruara ne FDP e TVSH 3,028,131
Zbritet Blerje Asetesh (222,500)
Shpenzime te deklaruar ne FDP 2,805,631
Shpenzime te deklaruar ne FDP ge jane te shpenzime ne PASH 2,906,724
Diferenca : (101,093.0)
Detajimi differences 12,049
Gjoga 22,200
sherbime bankare 30,044
Taksa vendore 36,800
Te tjera 101,093

Pra, diferencat jané té jusifikuara.

9. Fitim/Humbje dhe Tatim Fitimi
Llogaria Fitim/Humbje dhe Tatim Fitimit pér vitin 2015 pérbéhet si mé poshté:
Rezultati Tatimore

31 Dhjetor 2015 31 Dhjetor 2014
Fitim/Humbja para tatimit 25,226,555 8,691,147
Shpenzime te panjohura 368,529 40,021
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (3,839,263) (1,309,675)
Fitim/Humbja neto e vitit financiar 21,387,293 7,381,472

Personi Fizik (VETPUNESUAR)
Fatime ALLIU

Ml ff ;
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FALLIU_PERSON FIZIK : Pasqyrave Financiare 01janar -31 Dhjetor 2015 (LEKE)

NIPT

DEKLARIMI DHE PAGESA E TATIM FITIMIT TE FUNDVITIT 2015

K72215028T

eshte i plote dhe i sakte

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 8) 32,477,428 | 9) 32,477,428
(10/11) Shpenzimet 10) (7,250,872)| 11) (7,250,872)
(12) Shpenzimet e pazbritshme 12 - 368,529
Rezultati
(13/14) Humbja 13) 14)
(15/16) Fitimi 15) 25,226,555 | 16) 25,595,085
[ (17) Humbje e mbartur 17)
[ (18) Fitim i tatueshem neto (16-17) 18 25,595,085
Llogaritja e Tatim Fitimit
f (19) Tatim fitimi me shkalle tatimore standarde 15 % 19) 3839263
r (20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 20) 0
" (21) Tatim fitimi (19+20) 21) 3,839,263
: (22) Tatim fitimi i shtyre 0 0
(23) Parapagime 4,139,983 0
i (24) Kredie mbartur nga periudha e meparshme
: (25) Kerkese per rimbursim 0
(26) Tatim fitimi i mbipaguar
i (27) Tatim fitimi i detyrueshem pert'u paguar (300,720)
f (28) Denime/interesa per vonesa =
f (29) TOTALI PER T'U PAGUAR (300,720)

Data dhe firma e personit te tatueshem - Deklaroj nen pergjegjsine time qe imformacioni i mesiperm

Personi Fizik (VETPUNESUAR)
Fatime ALLIU

Al {f
Eksperte/Kontabe] e Autorizuar

FATIME AL
NIPT: K 7221502%“




